
Besluit van de Minister van
Buitenlandse Zaken van 20 november
2002, kenmerk DWM/868-02 tot vast-
stelling van een subsidieplafond op
grond van de Subsidieregeling
Ministerie van Buitenlandse Zaken

De Minister van Buitenlandse Zaken,
Gelet op de artikelen 1.1.6, 1.1.10 en
op hoofdstuk II, afdeling 12 van de
Subsidieregeling Ministerie van
Buitenlandse Zaken1;

Besluit:

Artikel 1
1. Voor subsidieverlening op grond
van hoofdstuk II, afdeling 12, van de
Subsidieregeling Ministerie van
Buitenlandse Zaken geldt voor alle
activiteiten gericht op of ter bevorde-
ring van intensivering van de bilatera-
le betrekkingen West-Europa voor de
periode 1 januari 2003 tot en met 31
december 2003 een subsidieplafond
van € 100.000,-.

2. Het beleidsvoornemen t.a.v.
Intensivering Bilaterale Betrekkingen
- West-Europa, gepubliceerd op 12
augustus 1999, Staatscourant 153
blijft onverminderd van kracht.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dag-
tekening van de Staatscourant waarin
het wordt geplaatst.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

De Minister van Buitenlandse Zaken,
namens deze,
de plaatsvervangend directeur-generaal
voor Europese Samenwerking / de
directeur West- en Midden-Europa,
Ed Kronenburg.

1 Stcrt. 1998, nr. 249.

Uit: Staatscourant 3 december 2002, nr.233 / pag. 10 1

BUZ

Subsidieplafond o.g.v. Subsidieregeling 
Ministerie van Buitenlandse Zaken


